РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2015 года                         с. Салба                                            № 63-п
[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления от
31.03.2014 г. № 14-п.

     С целью приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании Протеста Прокуратуры Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы администрации Салбинского сельсовета от 31.03.2014 г. № 14-п «Об утверждении Положения о предоставлении главой Салбинского сельсовета и муниципальными служащими Салбинского сельсовета сведений о расходах и порядке их размещения ».
1. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
1.  Постановление вступает в силу со дня обнародования  (опубликования).

Глава администрации
Салбинского сельсовета                                               Г. В. Шпенёва